
 
 

SP.261.33.2014       Sieradz, 26.09.2014 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

1.  Nazwa  i adres zamawiającego: 

Zamawiającym jest: Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu, Plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz 

telefon: 43 827 18 61, fax 043 827 18 62 

e-mail: pzdsieradz@op.pl 

adres strony internetowej: http://bip-pzd.spsieradz.finn.pl 

godziny urzędowania: od 7.00 do 15.00  

2. Tryb postępowania: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) poniżej kwoty określonej na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych . 

 3.  Adres strony internetowej na której dostępna będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: bip-pzd.spsieradz.finn.pl
 
 . 

Specyfikację można uzyskać w: Powiatowy zarząd dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, 

pokój 530. 

4.  Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie cienkiego dywanika asfaltowego w msc. Rowy na 

odcinku długości 470 mb. 

Zakres robót: 

- frezowanie nawierzchni jezdni na połączeniu pól roboczych z istniejącą nawierzchnia 

- oczyszczenie i skropienie istniejącej nawierzchni emulsja asfaltowa 

- wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej 

- regulacja studzienki wod-kan 

3.1. Opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty: 

Przedmiar robót 

Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 

3.2. Nazwy i kody określone we Wspólnym Słowniku Zamówień: 

CPV: 45000000-7,  

Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę 60 miesięcznej gwarancji i rekojmi na 

wykonany przedmiot  zamówienia. 

5. INFORMACJA O OFERTACH CZĘŚCIOWYCH 

Zamawiający wymaga aby oferta obejmowała całość zamówienia, nie dopuszcza możliwości 

składania ofert częściowych, 

6.       INFORMACJA O OFERTACH UZUPEŁNIAJĄCYCH  
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających na roboty budowlane w 

okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy robót 

budowlanych, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego i 

polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień i zgodnych  z przedmiotem 

zamówienia podstawowego. 

7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

8.      Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

9. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 

10. Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów. 

11. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Termin wykonania zamówienia – do dnia 07.11.2014 r. 

12. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

mailto:pzdsieradz@op.pl
http://bip-pzd.spsieradz.finn.pl/


 
 

12.1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 

12.1.1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

12.1.2. posiadania wiedzy i doświadczenia, 

12.1.3.dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 

12.1.4.sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

12.2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw do 

wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp. 

12.2.1.Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.  

12.2.2.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika 

do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

13. OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

13.1.Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełniania warunku dotyczącego 

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

13.2.Wykonawca spełni warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonał co najmniej jedną  robotę budowlaną,  o wartości co najmniej 100.000,00 zł  zakres 

której obejmował wykonanie cienkiego dywanika asfaltowego na powierzchni 2.500,0 m
2 

.  
13.3.Wykonawca spełni warunek dotyczący dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 

oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli będzie dysonować jedną osobą 

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  w specjalności drogowej lub 

równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

13.4.Ocena spełnienia przez wykonawców warunków, o których mowa w pkt 5.1.1. oraz pkt 5.1.2. 

zostanie dokonana na podstawie informacji zawartych w oświadczeniu o spełnianiu warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp oraz oświadczeniu o braku podstaw do wykluczenia z powodu 

niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp oraz dokumentach potwierdzających 

spełnianie tych warunków, na zasadzie: wykonawca „spełnia” albo „nie spełnia” poszczególne 

warunki udziału w postępowaniu. 

13.5. Jeżeli wymagane przez zamawiającego kwoty określone w opisie sposobu oceny warunku 

dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia  będą wyrażone w walucie obcej, kwoty te zostaną 

przeliczone na PLN wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych ogłaszanego przez 

Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut obcych) obowiązującego w dniu 

zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, a w przypadku 

braku takiego dnia, w dniu najbliższym dniowi zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w 

Biuletynie Zamówień Publicznych. 

14.Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

14.1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 

22 ust. 1 Pzp wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o spełnianiu warunków udziału 

w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp (wzór oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp stanowi Załącznik 

nr 2 do SIWZ) oraz: 



 
 

14.2.W celu potwierdzenia spełniana warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia 

wykonawca składa wraz z ofertą wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone; wzór wykazu stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 

14.3.W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia w wykazie 

należy wskazać co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej zł 100.000,00 zł brutto 

zł  zakres której obejmował wykonanie cienkiego dywanika asfaltowego na powierzchni 

2.500,0 m
2 

.  
 

W przypadku Wykonawców, którzy przedstawia dokument potwierdzający wartość wykonanych 

robót w walutach innych niż PLN, zamawiający przeliczy wartość robót brutto po średnim kursie 

NBP z  dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu. 

 

14.3.1.Dowodami, o których mowa w pkt 14.2. są: 

a) poświadczenie,  

b) inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie 

jest w stanie uzyskać poświadczenia, 

14.4.Zgodnie z § 9 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w 

sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w 

jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. poz. 231), Wykonawca, w miejsce poświadczeń, o 

których mowa w pkt 6.1.2. lit. a), może przedkładać dokumenty potwierdzające wykonanie robót 

budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowe ukończenie, określone w § 1 

ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty 

mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817). 

14.5.W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane 

w wykazie,  zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, 

o których mowa powyżej. 

14.6.W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody, budzą wątpliwości zamawiającego 

lub gdy z poświadczenia albo z innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wykonane 

lub zostało wykonane nienależycie, zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego 

podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, były lub miały zostać wykonane, o przedłożenie 

dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio zamawiającemu. 

14.7.W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego dysponowania odpowiednim 

potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wykonawca składa 

wraz z ofertą: 

a) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; wzór wykazu stanowi Załącznik nr 4 do 

SIWZ, 



 
 

b) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; wzór 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ. 

14.8.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 

wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp wykonawca składa wraz  

z ofertą: 

a)  oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; wzór oświadczenia o braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których 

mowa w art. 24 ust. 1 Pzp stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ, 

b)  aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Pzp, wystawiony nie wcześniej niż  

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

14.9.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej składa dokument lub dokumenty 

wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, że: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 

14.10.Dokumenty, o których mowa w pkt 14.9. powinny być wystawione nie wcześniej niż  

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

14.11.Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 14.9., zastępuje się 

je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do 

reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania 

osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed 

notariuszem.  

14.12.Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie  

od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonaniu zamówienia. 

14.13.Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów 

dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może 

przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez 

zamawiającego warunku. 

 

14.14.. Wykonawca, wraz z ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 Pzp, albo informację o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej. Przepis art. 26 ust. 3 i 4 Pzp stosuje się. Wzory listy podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 Pzp oraz 

informacji o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej stanowią odpowiednio 

Załącznik nr 7 oraz Załącznik nr 8 do SIWZ. 

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.849724:part=a24u1p2&full=1


 
 

7. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 

przekazywania oświadczeń i dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do 

porozumiewania się z wykonawcami. 

7.1. Zgodnie z art. 27 ust. 1 Pzp w postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje zamawiający i wykonawcy przekazują pisemnie, faksem.   

7.2. Jeżeli zamawiający lub wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje faksem, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich 

otrzymania.  

7.3. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z wykonawcami są: Jadwiga Głuch, Aurelia 

Juszczak, tel. 43 827 18 61. 

7.4. W sprawach dotyczących postępowania Zamawiający nie udziela informacji telefonicznie. 

16. Wadium 

Nie dotyczy 

17.Kryteria oceny ofert 

 Jedynym kryterium oceny ofert będzie kryterium ceny. 

18.Dopuszczalne zmiany postanowień umowy 

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian do umowy  

w przypadku konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: 

-  brakiem możliwości prowadzenia robót na skutek warunków pogodowych  lub siły wyższej 

uniemożliwiających prawidłową realizację przedmiotu umowy, 

- nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przekazaniem przez 

Zamawiającego  placu budowy, 

- wstrzymaniem prac budowlanych przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez 

Wykonawcę, 

19.Miejsce i termin składania ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 

3, pokój 515 do dnia 13.10.2014 r. do godz. 09 
50 

. 

20.Miejsce i termin otwarcia ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 

3, pokój 519 dnia 13.10.2014 r. godz. 10 
oo 

. 

21.Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

22.Ogłoszenie opublikowani w BZP nr ogłoszenia: 319278-2014.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


